

Firma: STRABAG a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :

1014-3 Strančice

název:

III/1014 Strančice, havarijní oprava mostu ev.č. 1014-3 přes trať ČD

č. pol.	Název popožky	m.j.	množství	cena za jedn. Kč	cena celkem Kč
1	Mechanické odstranění nesoudržného betonu říms	bm	84,00	1 921,60	161 414,40
2	Mechanické očištění spár a hran NK (bourání, broušení)	bm	420,00	337,26	141 649,20
3	Odvodnění dutin nosníků vrt. do 30mm	ks	27,00	3 353,04	90 532,08
4	Ochranný nátěr obnažené výztuže říms, lokální sanace	bm	84,00	487,72	40 968,48
5	Čištění krajnic	bm	122,00	106,29	12 967,38
6	Ochrana železničního svršku v době výluky tratě + následné vyčištění kolejíště	kpl	1,00	60 964,41	60 964,41
7	Pracovní lešení pro zajištění prací (kompletní zajištění pro realizaci prací)	kpl	1,00	225 568,31	225 568,31
8	DIO - omezení provozu na III/1014 (projednání, realizace)	kpl	1,00	24 385,76	24 385,76
9	Výluky na elektrifikované trati (úhrada nákladů za výluky, projednání)	hod.	10,00	35 993,39	359 933,90
10	Oprava nefunkčního ukolejení protidotykové ochrany mosty (obě strany)	ks	2,00	17 070,03	34 140,06
11	Zařízení staveniště, centrály, vytyčení stavby, přístupy, ostatní režie	soub.	1,00	227 380,78	227 380,78
	Cena celkem bez DPH				1 379 904,76
	DPH 21 %				289 780,00
	Cena celkem s DPH				1 669 684,76